CERRADO VIAGENS EIRELI - EPP
SRTVN QD 702 CONJ P SL 1133 Edifício Brasília Radio Center

Asa Norte, Brasília / DF CEP: 70719-000 TEL: 61 3202 4401 www.cerradoviagens.com.br
           CNPJ: 26.722.189/0001-10 CF/DF: 07.792.691/001-71 CADASTUR: 07.086029.10.0001-3

Ofício Nº. 057/2023 - Cerrado Viagens

Brasília, 5 de julho de 2023.

PARAÍBA PREVIDÊNCIA – PBPREV
CNPJ 06.121.067/0001-60  Sede da PBprev, situada na Av. Rio Grande do Sul, s/n, Bairro dos
Estados, João Pessoa – PB. CEP: 58.030-020.

Assunto: Adesão Ata n.º 01/2022 do Comando da 3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada do Exército
Brasileiro, referente ao Pregão Eletrônico nº 09/2022.

Prezado Senhor,

1 – Conforme ofício N.º 0111/2023/DAF/PBPREV, damos o aceite no fornecimento de passagens
relacionados no quantitativo citado  de 70 passagens aéreas, registrado na ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 01/2023 – PREGÃO 01/2023

Número da ata

ATA N.º 01/2022

Procedimento licitatório
Pregão Eletrônico nº
09/2022 Processo nº

Item objeto da adesão Agenciamento de Viagens

Unidade a contratar PBPREV – Paraíba Previdência

Item Discriminação

Quant

Valor Unitário
(R$)

Valor Total (R$)

1

SERVIÇO DE AGENCIAMENTO SOBRE
EMISSÃO DE BILHETES DE PASSAGEM –
VOOS DOMÉSTICOS E
INTERNACIONAIS – ASSESSORIA,
COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO DE
BILHETES DE PASSAGENS,
ALTERAÇÃO, CANCELAMENTO,

70

R$
0,01

R$ 0,70

2

REPASSE – VOOS DOMÉSTICOS E
INTERNACIONAIS

– VALORES DAS TARIFAS, TAXAS DE
EMBARQUE E OUTRAS TAXAS E

À

175000

R$
1,00

R$ 175.000,00

CERRADO VIAGENS EIRELI - EPP
SRTVN QD 702 CONJ P SL 1133 Edifício Brasília Radio Center

Asa Norte, Brasília / DF CEP: 70719-000 TEL: 61 3202 4401 www.cerradoviagens.com.br
           CNPJ: 26.722.189/0001-10 CF/DF: 07.792.691/001-71 CADASTUR: 07.086029.10.0001-3

2 – Desde já aproveitamos para reiterar os nossos votos de alta estima e elevada consideração e

ficamos a inteira disposição para qualquer outro esclarecimento que se faça necessário.

Atenciosamente,